

ÅRSREDOVISNING

för

HRT Småland AB

Org.nr. 559038-7238

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Vytautas Jushka, Styrelseledamot
2025-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggnadsentreprenadverksamhet.

Företagets säte är Sigtuna kommun, Stockholms Län.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 306 200	1 601 508	10 132 574	6 969 527
Resultat efter finansiella poster	-45 283	-791 623	1 389 335	-78 340
Soliditet (%)	8,30	14,04	70,81	24,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen skiljer mer än 30%, detta beror på att omstruktureringen föregående år gjorde att omsättningen sjönk kraftigt under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	527 858	-480 623	97 235
Balanseras i ny räkning		-480 623	480 623	0
Årets resultat			-45 283	-45 283
Belopp vid årets utgång	50 000	47 235	-45 283	51 952

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 235
Årets resultat	-45 283
	<u>1 952</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 952</u>
	1 952

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 306 200	1 601 508
Övriga rörelseintäkter		<u>43 476</u>	<u>222 461</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 349 676	1 823 969
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-417 424	-453 669
Övriga externa kostnader		-1 398 360	-1 004 504
Personalkostnader	2	-2 541 812	-1 093 006
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-33 780</u>	<u>-63 747</u>
Summa rörelsekostnader		-4 391 376	-2 614 926
Rörelseresultat		-41 700	-790 957
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 056	123
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 639</u>	<u>-789</u>
Summa finansiella poster		-3 583	-666
Resultat efter finansiella poster		-45 283	-791 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>311 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	311 000
Resultat före skatt		-45 283	-480 623
Årets resultat		-45 283	-480 623

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>107 608</u>	<u>141 388</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		107 608	141 388
Summa anläggningstillgångar		107 608	141 388
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		294 131	286 080
Övriga fordringar		72 075	123 695
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>71 000</u>	<u>95 424</u>
Summa kortfristiga fordringar		437 206	505 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>80 536</u>	<u>45 718</u>
Summa kassa och bank		80 536	45 718
Summa omsättningstillgångar		517 742	550 917
SUMMA TILLGÅNGAR		625 350	692 305

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	47 235	527 858
Årets resultat	-45 283	-480 623
Summa fritt eget kapital	1 952	47 235
Summa eget kapital	51 952	97 235
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	63 854	21 238
Skatteskulder	0	49 772
Övriga skulder	84 575	113 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	424 969	410 201
Summa kortfristiga skulder	573 398	595 070
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	625 350	692 305

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	168 903	251 900
	Inköp	0	168 903
	Försäljningar/utrangeringar	0	-251 900
	Utgående anskaffningsvärden	168 903	168 903
	Ingående avskrivningar	-27 515	-168 360
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	204 592
	Årets avskrivningar	-33 780	-63 747
	Utgående avskrivningar	-61 295	-27 515
	Redovisat värde	107 608	141 388

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	0	0
	Summa ställda säkerheter	<hr/> 0	<hr/> 0

Not 5	Eventualförpliktelser	2024-12-31	2023-12-31
		0	0
		<hr/> 0	<hr/> 0

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Arlandastad

Vytautas Jushka
Vytautas Jushka
2025-06-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 juni 2025.

Crowe Tönnervik Revision AB

Rickard Norinder
Rickard Norinder
Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
